

EDC MÆGLERNE VIDEBÆK EJENDOMSKONTOR
A/S

Bredgade 39, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 21 06 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025

Søren Kaastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | EDC MÆGLERNE VIDEBÆK EJENDOMSKONTOR A/S Bredgade 39 6920 Videbæk |
| | Telefon: 61556872 |
| | CVR-nr.: 26 21 06 66 |
| | Stiftet: 29. juni 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jan Vistisen, Formand Poul Erik Nielsen Jan Bækdal Kristensen Søren Kaastrup |
| Direktion | Poul Erik Nielsen, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6920 Videbæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser ved ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.123.222 kr. mod 10.990.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.064.175 kr. mod 4.486.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.123.222 | 10.990.457 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.752.448 | -5.536.179 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.654 | -10.733 |
| Driftsresultat | 6.342.120 | 5.443.545 |
| Andre finansielle indtægter | 121.217 | 289.995 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.254 | -1.101 |
| Resultat før skat | 6.462.083 | 5.732.439 |
| Skat af årets resultat | -1.397.908 | -1.246.182 |
| Årets resultat | 5.064.175 | 4.486.257 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 4.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 64.175 | 486.257 |
| Disponeret i alt | 5.064.175 | 4.486.257 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 115.267 | 96.302 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>115.267</u> | <u>96.302</u> |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.761.050 | 2.651.950 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.761.050</u> | <u>2.651.950</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.876.317</u> | <u>2.748.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 579.300 | 371.838 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 739.477 | 896.625 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 300 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 151.755 | 206.679 |
| | Andre tilgodehavender | 77.830 | 17.520 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.548.362</u> | <u>1.492.962</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.573.579</u> | <u>3.637.290</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.121.941</u> | <u>5.130.252</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.998.258</u> | <u>7.878.504</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 667.667 | 667.667 |
| Overført resultat | 991.399 | 927.224 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 4.000.000 |
| Egenkapital i alt | 6.659.066 | 5.594.891 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.400 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.400 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.376 | 1.364 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.876.450 | 272.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.636 | 225.802 |
| Anden gæld | 2.331.330 | 1.783.547 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.337.792 | 2.283.613 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.337.792 | 2.283.613 |
| Passiver i alt | 10.998.258 | 7.878.504 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 667.667 | 440.967 | 3.000.000 | 4.108.634 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 486.257 | 4.000.000 | 4.486.257 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 667.667 | 927.224 | 4.000.000 | 5.594.891 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.175 | 5.000.000 | 5.064.175 |
| | 667.667 | 991.399 | 5.000.000 | 6.659.066 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.556.665 | 5.350.734 |
| Pensioner | 106.702 | 100.835 |
| Andre omkostninger til social sikring | 89.081 | 84.610 |
| | 5.752.448 | 5.536.179 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 14 | 13 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.254 | 1.101 |
| | 1.254 | 1.101 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 390.380 | 472.240 |
| Tilgang i årets løb | 47.619 | 99.622 |
| Afgang i årets løb | 0 | -181.482 |
| Kostpris 31. december 2024 | 437.999 | 390.380 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -294.078 | -464.827 |
| Årets afskrivninger | -28.654 | -10.733 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 181.482 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -322.732 | -294.078 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 115.267 | 96.302 |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 148.500 | 148.500 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>148.500</u> | <u>148.500</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 2.503.450 | 2.527.000 |
| Årets opskrivninger | 109.100 | 287.900 |
| Udloddet udbytte | 0 | -311.450 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>2.612.550</u> | <u>2.503.450</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>2.761.050</u> | <u>2.651.950</u> |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | Unoterede værdipapirer og kapitalandele |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>2.761.050</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>109.100</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 211 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 106 t.kr. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Poul Erik Nielsen

Navn returneret af MitId: Poul Erik Nielsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: e4daa1b9-666b-4ee0-96f8-113b0cf8082d
IP-adresse: 62.243.184.178:63150
Dato for underskrift: 23-04-2025 10:54:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jan Vistisen

Navn returneret af MitId: Jan Vistisen
Bestyrelsesformand
ID: 26aee59c-f072-4ee7-a20e-2330bdc1fe97
IP-adresse: 62.243.184.178:64700
Dato for underskrift: 23-04-2025 13:31:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jan Bækdal Kristensen

Navn returneret af MitId: Jan Bækdal Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: aae520db-f62b-4b6e-ac0f-0207068f31d2
IP-adresse: 62.243.184.178:10976
Dato for underskrift: 23-04-2025 13:21:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kaastrup

Navn returneret af MitId: Søren Kaastrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 50ae79bc-96e2-469c-b18a-59802ea78fb0
IP-adresse: 62.243.143.30:47490
Dato for underskrift: 23-04-2025 10:26:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:32268
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-04-2025 22:33:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kaastrup

Navn returneret af MitId: Søren Kaastrup
Dirigent
ID: 50ae79bc-96e2-469c-b18a-59802ea78fb0
IP-adresse: 62.243.143.30:30240
Dato for underskrift: 24-04-2025 08:23:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3b68e5NmmWk252503418